Республика Алтай Усть-Коксинский район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагы jурт jеезениҥ
Депутаттардын iурт Соведи

П Р О Т О К О Л
Двадцать седьмая сессия четвертого созыва
Карагайское сельское поселение                                                                           № 27
 от 21.11.2022 г.

Председатель сельского Совета депутатов: Э.А. Ерелина
Секретарь сессии: Бочкарева Н.С.
Всего депутатов – 7
Из них: присутствовало на сессии – 5
Отсутствовало - 2
В т.ч. по состоянию здоровья - 2
По другим причинам – 0
Присутствовали приглашенные: Прокурор Усть-Коксинского района А.А.  Кузнецов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.« Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Муниципального образования« Карагайское сельское поселение»»
Докладывает: Э.А. Ерелина – Глава МО « Карагайского сельского поселения»;
1. Слушали Э.А. Ерелину  Главу МО «Карагайского сельского поселения» « Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов  Муниципального образования« Карагайское сельское поселение»»
В соответствии с требованиями статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 9 Закона Республики Алтай от 05 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай»
Поступило предложение утвердить решения 27-01
РЕШИЛИ: Утвердить решения 27-01
Проголосовали единогласно

Глава МО
Карагайского сельского поселения                                                                    Э.А. Ерелина